
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ  ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 

 

___________________________________________________________________ 
ΔΗΜΟΣ  ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ  Δημητρίου & Καραολή 1, 56430  Σταυρούπολη 

Τηλ.2313302800, FAX 2310656040, E-mail: dpm@pavlosmelas.gr, ww.pavlosmelas.gr  

Διεύθυνση : Παιδείας, Αθλητισμού, 
Πολιτισμού 
Τμήμα   : Παιδείας και Δια Βίου Μάθησης     

Σταυρούπολη,    19 /06/2020 
 
 

Πληροφορίες: Αλτιπαρμάκη Ζωή 
Τηλέφωνο:  2313 302 931 
Ε-mail       :  azoi@pavlosmelas.gr      

     
 
 
 

Θέμα: Αναστολή μαθημάτων του 4ου Δημοτικού Σχολείου Πολίχνης 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Υ   Αριθμ. 338/2020 

Ο Δήμαρχος Παύλου Μελά Ν. Θεσσαλονίκης έχοντας υπόψη : 
 

1. Τις διατάξεις της παρ. 4, εδάφιο 27 του άρθρου 94 του Ν. 3852/2010 ΦΕΚ 
87/07-6-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Παύλου Μελά, ΦΕΚ 

5963/τ.Β΄/31-12-2018 και ΦΕΚ 165/τ.Β΄/30-01-19 (διόρθωση σφάλματος), 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το ΦΕΚ 1091/τ.Β'/2-4-19. 

3. Την κατάσταση της σχολικής μονάδας του δήμου μας μετά από επικοινωνία 
με την διευθύντρια  

 
     
   
 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 
Την αναστολή των μαθημάτων του 4ου Δημοτικού Σχολείου Πολίχνης από την 

Δευτέρα 22 έως και την Τετάρτη 24 Ιουνίου 2020 για προληπτικούς λόγους και για 

να αντιμετωπιστούν ενδεχόμενοι κίνδυνοι για την δημόσια υγεία. 

 
 
 
                Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 
 
 

         ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΜΟΥΡΤΖΙΔΗΣ 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ5ΘΜΩΞΘ-ΠΥΘ


		2020-06-19T15:22:18+0300
	Athens




